Lubaczéow, 07.03.2019
ZP.232.3.2019
Wszyscy zainteresowani
Wyjasnienia
Dotyczy: ogtoszenia o zamdwieniu na dostawe materiatdw zuzywalnych do procesu sterylizacji

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami wykonawcdw Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Lubaczowie wyjasnia:

Dotyczy CZESCI nr 2:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytgczenie rekawow papierowo-foliowych do sterylizacji
(Poz. 13-22) oraz utworzenie odrebnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wiekszej
ilosci oferentom ztozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-
uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie ztozenia ofert réinym firmom pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIwz
i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

2. Czy Zamawiajagcy w poz. 15 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy ptaski

o wymiarach 120mm x 200mb?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

3. Czy Zamawiajagcy w poz. 20 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy pfaski

o wymiarach 400mm x 200mb?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

4. Czy Zamawiajagcy w poz. 21 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy z fatda

o wymiarach 100mmx40mmx100mb?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

5. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe o wytrzymatosci papieru na

rozdarcie w kierunku walcowania MD 700 mN, w kierunku poprzecznym CD- 750 mN?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza
Pytania do wzoru umowy

1. Czy Zamawiajacy widzi mozliwo$¢ zmiany art. 2 ust. 6 poprzez nadanie mu brzmienia:
,6. Opdznienie w zaptacie ceny do 35 dni nie moze stanowi¢ podstawy do wstrzymywania towaréw.”
Odp.: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow
2. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ zmiany art. 5 ust. 1 i 3 poprzez nadanie mu brzmienia:

1. W przypadku zwtoki w dostawie zaméwionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zaptaci
ZAMAWIAJACEMU kare umowng w wysokosci 0,50 % wartosci ceny ofertowej brutto, o ktérej mowa
w art.3 ust. 1 za kazdy dzien zwtoki.



3. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 10% wartosci ceny netto nie
zrealizowanej czesci przedmiotu umowy w przypadku odstgpienia lub rozwigzania umowy z winy W
Odp.: Zamawiajgcy nie zmienia zapisow

Pytanie 1 — do formularza cenowego — zatgcznik nr 2 (czes¢ 1, poz.1)

Prosimy o dopuszczenie testu do kontroli sterylizatora typu Bowie&Dick klasa 2 wg PN-EN 1SO 11140,
kontrolujacego penetracje pary oraz usuwanie powietrza, symulacja tadunku porowatego i rurowego.
Test sktada sie z dwuelementowej kapsuty - jedna cze$¢ wykonana z tworzywa sztucznego klasy
medycznej, druga z porowatego metalu - oraz z niezawierajgcego niebezpiecznych substancji
toksycznych samoprzylepnego wskaznika  dostosowanego do parametréw 1349C/3,5 min.
Poswiadczony aktualnym dokumentem producenta brak zawartosci niebezpiecznych substancji
toksycznych. Kazde opakowanie zawiera 400 wskaznikéw i przyrzad PCD z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan zaokraglajac w gore.

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 2 — do formularza cenowego — zatgcznik nr 2 (czes¢ 1, poz.2 i 3)
Prosimy o dopuszczenie tasm o szerokosci 18 mm.

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 3 — do formularza cenowego — zatgcznik nr 2 (cze$¢ 1, poz.4)

Prosimy o dopuszczenie testow biologicznych zgodnych z SIWZ ze wskaznikiem procesu typu 1, z
mozliwoscig umieszczenia wewnatrz przyrzadu testu typu 5 badz 6. Dostawca wraz z pierwszg
dostawg dostarczy 3 kompatybilne przyrzady, zgodne z SIWZ.

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 4 — do formularza cenowego — zatgcznik nr 2 (czes¢ 1, poz.6)

Prosimy o dopuszczenie testdw zgodnych z SIWZ w opakowaniach a’250 sztuk.
Odp.: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 5 — do formularza cenowego — zatgcznik nr 2 (czesc 1, poz.7)

Prosimy o dopuszczenie testéw typu 5, ktdre nie posiadajg warstwy polimeru ( substancja w zaden
sposéb nie przydatna dla testéw kontroli sterylizacji, a znacznie zwiekszajaca koszt takiego
wskaznika) z przesuwalng substancjg wskaznikowg do kontroli procesu sterylizacji parowej,
oddzielne okienko do potwierdzenia prawidtowego wyniku, kompatybilne z opisanym przyrzadem,
pakowane a ‘250 sztuk.

Odp.: Zamawiajgcy dopuszcza
Pytanie 6 — do formularza cenowego — zatacznik nr 2 (czes$¢ 1, poz.8)

Prosimy o dopuszczenie niezawierajgcych niebezpiecznych substancji toksycznych etykiety podwadjnie
przylepne ze wskaznikiem procesu sterylizacji parowej jednoznacznie zmieniajgcym barwe z jasnej na



ciemng, umieszczonym przy dolnej krawedzi etykiety, z piecioma miejscami informacyjnymi — nadruk
poprzeczny do kierunku rozwijania taSm — na rolce 500 sztuk etykiet, pakowane a’ 24 rolki z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan. Do kazdego opakowania dostarczony zostanie watek z
tuszem.

Odp.: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie 7 — do formularza cenowego — zatgcznik nr 2 (czes¢ 1, poz.11)
Prosimy o dopuszczenie etykiety o wymiarze 29 x70mm.

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 8 — do formularza cenowego — zatacznik nr 2 (czes$¢ 1, poz.12)

Prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do osobnego zadania, co przetozy sie na mozliwos¢ ztozenia
oferty przez wiekszg ilosé oferentéw o znacznie konkurencyjnych cenach.

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie 9 — do formularza cenowego — zatacznik nr 2 (czes¢ 1, poz.12)
Czy Zamawiajacy dopusci by opisane przyrzady wykonane byty ze stali nierdzewnej?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza

Zamawiajacy



